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§ 126
Avustushakemus Tampereen yliopiston suun terveydenhuollon professuurin kustannuksiin

TRE:6940/02.02.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Kaisa Heinämäki

Valmistelijan yhteystiedot
Kilpailukykyjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki, puh. 040 639 7701, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Aino Jokinen, puh. 040 801 6103, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Anna-Kaisa Heinämäki, Kilpailukykyjohtaja

Päätösehdotus
Suun terveydenhuollon professuurin rahoittamiseksi myönnetään 
avustusta 65 000 euroa 1.1.2022 alkavan professuurin rahoittamiseen 
edellyttäen, että valtuusto hyväksyy talousarviossa suun 
terveydenhuollolle määrärahat vuodelle 2022.

Perustelut
Tampereen kaupunki on vuosittain osaltaan mahdollistanut 
korkeakouluyhteisön tieteellistä toimintaa tukemalla erityisesti 
professuurien perustamista tai muuta tieteellisen toiminnan edistämistä 
eri tieteenaloilla. Vuonna 2021 Tampereen kaupunki on elinvoima- ja 
osaamislautakunnan aiemmalla päätöksellä tukenut 
ympäristökasvatuksen professuuria (80 te) ja yritysoikeuden professuuria 
(30 te) sekä nanoteknologian tenure track -professoreiden urapolkua (30 
te). Toiminnan tukemista peilataan erityisesti kaupunkistrategian 
tavoitteisiin sekä jatkossa myös siihen, miten toiminta tukee Tampereen 
kaupungin ja korkeakouluyhteisön välillä solmitun 
kumppanuussopimuksen painopisteiden toteutumista. 

Tampereen yliopistolla ei tällä hetkellä ole Hammaslääketieteen tohtorin 
koulutusohjelmaa, mutta Tampereen kaupungin rahoittama professuuri 
antaisi mahdollisuuden laajentaa tohtorikoulutusta myös 
hammaslääketieteeseen. Korkeimman asteen koulutus toisi Pirkanmaalle 
lisää vetovoimaa ja auttaisi osaltaan erikoishammaslääkäripulassa. 
Pirkanmaalaisten HLT-tutkinnot on tähän mennessä suoritettu lähinnä 
Turun ja Itä-Suomen yliopistoissa ja tieteellisen jatkokoulutuksen puute 
johtanut siihen, että kouluttautuminen on ollut muita 
yliopistopaikkakuntia harvinaisempaa. 
Erikoishammaslääkärikoulutuksessa tällä hetkellä tarvittava ohjaus 
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voidaan turvata, jotta voidaan jatkaa ja kehittää Tampereen kaupungin 
suupolilla kliinisen alan erikoistumispalvelua suorittavien ohjausta tämän 
lahjoitusprofessuurin turvin. Professuuri kytkeytyy Tampereen kaupungin 
sosiaali- ja terveyspalvelujen ylihammaslääkärin tehtävään.

Tampereen yliopisto on esittänyt vuosille 2022-2024 yhteensä 200 000 
euron avustussummaa suun terveydenhuollon osa-aikaisen (30 %) 
professuurin tukemiseksi. Hyvinvoinnin palvelualueen suun 
terveydenhuollon resursseista on varattu tähän resurssit vuoden 2022 
osalta osana suunterveyden huollon budjettia. Professuurin 
mahdollistamiseen haetaan periaatepäätös jo ennen vuoden 2022 
talousarvion vahvistamista, jotta professuuriin liittyvä rekrytointi sekä 
Tampereen kaupungin ylihammaslääkärin tehtävän täyttö saadaan 
valmisteluun ja liikkeelle vuoden 2022 alusta. Vuoden 2023 ja 2024 osalta 
linjaukset professuurin rahoittamisesta tehdään osana hyvinvointialueen 
päätöksentekoa. 

Tampereen sosiaali- ja terveydenhuollon alueelta kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 122900, Vastaanottopalvelut, Suun 
terveydenhuolto.

Avustuksia myönnettäessä on otettu huomioon valtiontukisääntely.

Tampereen kaupunki maksaa avustukset yhdessä tai useammassa erässä 
ilman avustuksen saajan laskutusta, kun päätös on lainvoimainen. 
Avustuksen saajan on järjestettävä kirjanpito ja muu seuranta siten, että 
avustuksen tarkoituksenmukaista käyttöä voidaan luotettavasti seurata ja 
arvioida. 

Tiedoksi
Tampereen yliopisto/Tapio Visakorpi, Anna-Kaisa Heinämäki, Eeva 
Torppa-Saarinen, Maarit Ahopelto, Maija Sihvonen, Tatjaana Julin, 
Pauliina Laisi, Vesa-Matti Kangas, Piritta Haapahuhta

Liitteet
1 Avustushakemus Tampereen yliopiston suun terveydenhuollon 
professuurille

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi kaupungin internetsivuille
www.tampere.fi 19.10.2021

Päätös on lähetetty sähköpostilla 18.10.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta
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Tampere
18.10.2021

Aino Jokinen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§126

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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